
Täitemenetluses vallasasja enampakkumise teade

Avaldamise algus: 09.05.2025
Avaldamise lõpp: täitemenetluse lõppemiseni või müügikuulutuse kehtivuse lõpuni, kuid mitte kauem, kui

1 aasta

 Kohtutäitur Andrei Krek avaldab teadaande täitemenetluse seadustiku (TMS) § 84 lõike 2 alusel.

Kohtutäitur müüb avalikul elektroonilisel enampakkumisel Kohtutäiturite ja Pankrotihaldurite Koja
oksjonikeskkonnas https://www.oksjonikeskus.ee vara:
Spektrofotomeeter, 50 , 1tk 
Varrukfilter KFE60, 55 , 1 tk
Varrukfilter KFE120, 56 , 1 tk
Varrukfilter KFE48A6, 57 , 1tk 
Lasergranulomeeter Microtac, 61 ,1 tk
Mikser Nr 1 konteineritega, 65-66, 2 tk
Tootmisliin nr 1, 67, 1 tk
Tootmisliin nr 2, 68, 1 tk
Tootmisliin nr 3, 69, 1 tk
Platvorm tõstemehhanismidega,70, 1 tk 
Laboratoorne ekstruuder jahutiga, 71 , 1 tk
Külmutusmasin Nr 1, 78, 1 tk
Külmutusmasin Nr 2, 79, 1 tk
Drycooler, 80, 1 tk
Jahutusüsteem, 97, 1 tk 
Automaatne kaalumissüsteem,1 tk 
Kondensaator, 81,82, 2 tk
Tootmiskaal 3000 kg, 35, 1 tk
Etiketiprinter 108 mm, 38-41, 4 tk
Käru BT hand pallet, 41-45, 4 tk
Spray Booth, 47, 1 tk
Etiketiprinter SATO CL4NX 305DPI, 48, 1 tk
Segusti ?purjus tünn Nr 1? tõstikuga, 72-73, 2 tk
Kondensaator, 81-82, 2 tk
Väike Premiks, 74,1 tk
Aspiratsiooni seade, 75-76,87, 3 tk
Suur Premiks, 83, 1 tk
Tootmiskaalud R31p30-m, 128, 1 tk
Kruvikompressor inegr, Atlas Copco, 129, 1 tk
Mikser konteineritega liinile nr 4 (FHJ-300, FHJ-2000), 2 tk
Platvorm tõstemehhanismidega liinile nr 4, 132, 1 tk
ZW-65 additives feeder, 133, 1 tk
Twin screw ekstrude liinile nr 4 SLJ-58d, 1 tk
Jahutusagregaat liinile nr 4 SHR-30, 135, 1 tk
GRINDING SYSTEM icm-48, 136, 1 tk
DRUM COOLER liinile nr 4, cy60/100, 137, 1 tk
Turbo fans for ICM-48, 1 tk
Automaatne kaalumis ja pakendisüsteem liinile nr 4, 139, 1 tk
Emptying station liinile 4, 140, 1 tk
ARVUTID Lenovo Think Centre V520S, 8-17, tk 10 
Internetitelefon Cisco SPA 502G, 145-158, 14 tk 
Laborimööbel, kompl, 205-209, 1 tk

Alghind: 710 500 euro(t). 

Omanik: IPCS Nordic OÜ (registrikood: 12391997) 

Enampakkumisel osalemiseks tuleb end registreerida oksjonikeskkonnas käesolevas teates nimetatud

https://www.riigiteataja.ee/akt/131122012015?leiaKehtiv#para84lg2
https://www.oksjonikeskus.ee
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=12391997


vara lehel, mille püsilink on: https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=89724 ning tasuda
tagatisraha 200 eurot Andrei Krek arveldusarvele nr EE041010010217933018 (SEB). Makseselgitus:
„Tagatisraha 9.06.2025 16:00 oksjonil ID89724 osalemise eest. Vallasvara“. Tagatisraha loetakse
tasutuks selle laekumise hetkest. Tagatisraha peab olema laekunud hiljemalt 09.06.2025 kell 16:00.
Hilisemaid laekumisi ei arvestata. Ostja makstud tagatisraha arvatakse ostuhinna sisse, teistele
enampakkumisest osavõtnutele tagastatakse see enampakkumise päevale järgneval tööpäeval.

Enampakkumisele registreerimine algab 09.05.2025 kell 16:00 ja lõpeb 09.06.2025 kell 16:00.

Isik registreeritakse enampakkumisel osalejaks, kui registreerimistaotlus ja selle vajalikud lisad vastavad
enampakkumise tingimustele , tagatisraha on tasutud ja isik võib enampakkumisel pakkujana osaleda.

Enampakkumine algab 10.06.2025 kell 10:00 ja lõpeb 17.06.2025 kell 10:00. Pikeneva lõpu intervall on
10 minut(it).

Enampakkumisel tehtavate pakkumiste samm on 200 euro(t).

Pakkumisi saab teha ainult oksjonikeskkonnas vastavalt oksjonikeskkonnas näidatud tingimustele.

Elektroonilise enampakkumise võitja peab tasuma ostuhinna enampakkumise lõppemise päevale
järgneval tööpäeval TMS § 93 lg-s 3 sätestatud viisil. Kui ostuhind ületab 12 700 eurot, tuleb ostuhinnast
üks kümnendik tasuda enampakkumisele järgneval tööpäeval ning ülejäänud hind tuleb tasuda 15 päeva
jooksul.

KOLMANDATE ISIKUTE ÕIGUSED
Kohtutäiturile tuleb enne enampakkumise algust teha teatavaks oma õigustest müüdavale asjale, kui
nendest ei ole kohtutäiturile veel teatatud, ja neid õigusi kohtutäituri nõudmisel põhistada. Isikutel, kellel
on enampakkumist takistavaid õigusi, tuleb saavutada kokkuleppel sissenõudjaga või kohtulahendi alusel
enne tulemi jaotamise päeva enampakkumise lõpetamine või peatamine.

VARAGA TUTVUMINE. TÄIENDAV INFO
Info: A.Puškini 14, Narva; tel 3569490 ; info@andreikrek.com; www.andreikrek.com;
www.varad.ee/andreikrek; www.ametlikudteadaanded.ee; www.oksjonikeskus.ee
Menetluse nr: 066/2023/4984

Kohtutäitur Andrei Krek
Puškini 14, 20308 Narva, www.andreikrek.com
Telefon: 3569490
E-post: info@andreikrek.com

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
avaldaja ALEKSANDRA GUDAMOVA
Telefon: 3569490
E-post: info@andreikrek.com

Teadaande number 2453309

https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=89724
file:///data/atis/tmp/tmpcAmXQM/www.andreikrek.com
file:///data/atis/tmp/tmpcAmXQM/www.varad.ee/andreikrek
file:///data/atis/tmp/tmpcAmXQM/www.ametlikudteadaanded.ee
file:///data/atis/tmp/tmpcAmXQM/www.oksjonikeskus.ee

